
+ AEDITELSTVI SILNIC A DALNIC CA 

OBJEDNÁVKA-SMLOUVA NA DODÁVKY 

t. kupujícího: 011N-002479 

t. prodávajícího: 

KUPUJíd: 

Aeditelství silnic a dálnic fR 

Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4 

zastoupený: 
Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technlck9c 

Bankovní spojeni: KB Praha 
físlo účtu: 
IČ: 659933 
OIČ:CZ65993390 

PRODÁVAJÍCÍ: 

ANeT -Advanced Network 
Technology, s.r.o. 
Královopolská 3052/139 
658 56 Brno 

Zastoupený: 

Bankovní spoJenf: 
físlo iKtu: 
IČ: 47916923 
DIČ: CZ47916923 

Dle naší dohody u Vás objednáváme dodávku zboží za následujících podmínek: 

I. Pfedmět plnění: 

1. Název pfedmětu plnění: Zabezpečení serve roven na lokalitách SSÚD Bernartice, SSÚD Velký 
Beranov, SSÚD Domašov a nová lokalita ÚPEM - Ministerstvo dopravy 

2. Podrobná specifikace dodávky: 
4 ks f.tídicf jednotky pro ovládání plně osazených dveřl. Přímé napojeni na LAN. Provoz ON

LINE/OFF-LINE. Lze připojit: 2 čtečky ANeT, kontakt pro zámek, odchodové tlačítko, snímač 
stavu dveří. S možností napájení PoE dle IEEE 802.3.af. - LAN-APAS/PE 

4 ks Aktivní PoE Injektor (zdroj} pro 1 HW zařízení ANeT splrlující normu IEEE 802.3.af. - ASH· 
POWER-PE 

4 ks čtečka Tango pro bezkontaktní média. - UNI-READER-T 
1 ks EL460/45/24 12-24V Zámek el. - EL000809 
1 ks EL460/40/24 12-24V Zámek el. - EL000889 
1 ks ELSG0/55/20 12-24V Zámek el. • EL000790 
3 ks EA218 kabel s konektorem 6m - EL000273 
3 ks EA330 Protiplech - EL001428 
2 ks Bezpečnostní kování SX43 F1 kl/kl, tl.80 Rozteč: 92 mm - EL000028 
1 ks Bezpečnostní kování SX03 F1 kl/kl, tl.50 Rozteč: 72 mm · EL000315 
1 ks EL. Zámek Abloy, protiplech, kování - HW-SPECIAL 
1 ks Docházkový akustický terminál s barevným grafickým LCD displejem pro bezkontaktní média. 

Pracuje v režimu off-line I on-line. Napájení PoE včetně Injektoru. - TITAN-TI ME/PE 
3 ks DvefnJ kabelový prwěs - ocelový - MON-DOOR-LOOP 50 

Ceréanska 12 lel.. 24 1 084 111 ICO 65993390 
140 00 Praha 4 fax :?4 1 084 5 75 DIC CZ65993390 



8 MD Instalace hardware systémů ANeT - ASW-INSTAL-HW 
4 hod Nastaveni a oživeni systému HW a SW, topologické schéma - ASW-SETUP 
60 ks Stavební montáž - instalace kabeláže (cena za 1 m včetně materiálu) -ASW-MONTAGE 

Podmínky dodání: 
Fakturu prosím zaslat na adresu: ŘSD ČR - GŘ - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 
Fakturační adresa: ŘSD ČR - Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác 
Fakturace na základě potvrzených předávaclch listu/protokolu zástupcem zadavatele. 

3. Místo dodávky zboží: Prodávající Je povinen Zboží KupuJlclmu dodat na adresy dle rozpisu dodáni 
na lokallty. 

Rozpis dodáni na lokality: 
Dodací adresa: ŘSD ČR - SSÚD Bernartice - Bernartice 7, 257 69 Čechtice 
Kontaktní osoba: Jan Mojžíš, tel: 241 084 326, mail: Jan.moJzls@rsd.cz 

1 ks Řídicí Jednotky pro ovládání plně osazených dveří. Přímé napojení na LAN. Provoz ON
LINE/OFF-LINE. Lze připojit: 2 čtečky ANeT, kontakt pro zámek, odchodové tlačítko, snímač stavu 
dveř/. S možností napájení PoE dle IEEE 802.3.af. - LAN-APAS/PE 
1 ks Aktivní PoE injektor (zdroj) pro 1 HW zařízeni ANeT splňující normu IEEE 802.3.af. - ASH
POWER-PE 
1 ks čtečka Tango pro bezkontaktní média. - UNI-READER-T 
1 ks EL460/45/24 12-24V Zámek el. - EL000809 
1 ks EA218 kabel s konektorem 6m - EL000273 
1 ks EA330 Protiplech - EL001428 
1 ks Bezpečnostn/ kování SX43 Fl kl/kl, tl.80 Rozteč: 92 mm - EL000028 
1 ks Dveřní kabelový průvěs - ocelový - MON-DOOR-LOOP 50 
2 MD Instalace hardware systémů ANeT - ASW-INSTAL-HW 
1 hod Nastavení a oživení systému HW a SW, topologické schéma - ASW-SETUP 
10 ks Stavební montáž - Instalace kabeláže (cena za 1 m včetně materiálu) - ASW-MONTAGE 

Dodací adresa: ŘSD ČR - SSÚD Velký Beranov - Velký Beranov 362, 588 21 Velký Beranov 
Kontaktní osoba: Jan Mojžíš, tel: 241 084 326, mail: jan.mojzis@rsd.cz <mallto:jan.moJzJs@rsd.cz> 

1 ks Řldlcl Jednotky pro ovládání plně osazených dveří. Přímé napojeni na LAN. Provoz ON
LINE/OFF-LINE. Lze připojit: 2 čtečky ANeT, kontakt pro zámek, odchodové tlačítko, snímač stavu 
dveN. S možností napájeni PoE dle IEEE 802.3.af. - LAN-APAS/PE 
1 ks Aktivní PoE Injektor (zdroj) pro 1 HW zallzenl ANeT splňující normu IEEE 802.3.af. - ASH
POWER-PE 
1 ks čtečka Tango pro bezkontaktní média. - UNI-READER-T 
1 ks EL560/55/20 12-24V Zámek el. - EL000790 
1 ks EA218 kabel s konektorem 6m - EL000273 
1 ks EA330 Protiplech - EL001428 
1 ks Bezpečnostní kování SX03 Fl kl/kl, tl.50 Rozteč: 72 mm - EL000315 
1 ks Dveřní kabelový průvěs - ocelový - MON-DOOR-LOOP 50 
2 MD Instalace hardware systémů ANeT • ASW-INSTAL-HW 
1 hod Nastavení a oživení systému HW a SW, topologické schéma - ASW-SETUP 
10 ks Stavební montáž - instalace kabeláže (cena za 1 m včetně materiálu) - ASW-MONTAGE 



Dodací adresa: ŘSD ČR - SSŮD Domašov - lesní 1, 664 83 Domašov 
Kontaktní osoba: Jan Mojžíš, tel: 241 084 326, mail: jan.mojzls@rsd.cz <mailto:jan.mojzis@rsd.cz> 

1 ks Řídící jednotky pro ovládání plně osazených dveří. Přímé napojení na LAN. Provoz ON
LINE/OFF-LINE. Lze připojit: 2 čtečky ANeT, kontakt pro zámek, odchodové tlačítko, snímač stavu 
dveří. S možností napájení PoE dle IEEE 802.3.af. - LAN-APAS/PE 
1 ks Aktivní PoE injektor (zdroj) pro 1 HW zařízení ANeT splňující normu IEEE 802.3.af. - ASH
POWER-PE 
1 ks <':tečka Tango pro bezkontaktní média. - UNI-READER-T 
1 ks EL460/40/24 12-24V Zámek el. - EL000889 
1 ks EA218 kabel s konektorem 6m - EL000273 
1 ks EA330 Protiplech - EL001428 
1 ks Bezpečnostní kováni SX43 Fl kl/kl, tl.80 Rozteč: 92 mm - EL000028 
1 ks Dveřní kabelový průvěs - ocelový - MON-DOOR-LOOP 50 
2 MD Instalace hardware systémů ANeT -ASW-INSTAL-HW 
1 hod Nastavení a oživeni systému HW a SW, topologické schéma - ASW-SETUP 
10 ks Stavební montáž - instalace kabeláže (cena za 1 m včetně materiálu) -ASW-MONTAGE 

Dodací adresa: ŘSD ČR· ÚPEM - Ministerstvo dopravy, Nábleží Ludvíka Svobody 12, 110 15 Praha 1 
Kontaktní osoba: Jan Mojžíš, tel: 241084326, mail: jan.mojzis@rsd.cz <mailto:jan.moJzis@rsd.cz> 

1 ks Řídící jednotky pro ovládání plně osazených dveří. Přímé napojení na LAN. Provoz ON
LINE/OFF-LINE. Lze pi'lpojlt: 2 čtečky ANeT, kontakt pro zámek, odchodové tlačítko, snímač stavu 
dveří. S možností napájení PoE dle IEEE 802.3.af. - LAN-APAS/PE 
1 ks Aktivní PoE injektor (zdroj) pro 1 HW zaflzení ANeT spl~ující normu IEEE 802.3.af. - ASH
POWER-PE 
1 ks čtečka Tango pro bezkontaktní média. - UNI-READER-T 
1 ks EL. Zámek Abloy, protiplech, kování· HW-SPECIAL 
1 ks Docházkový akustický terminál s barevným grafickým LCD displejem pro bezkontaktní média. 
Pracuje v režimu off-line I on-line. Napájení PoE včetně injektoru. - TITAN-TIME/PE 
2 MD Instalace hardware systémů ANeT-ASW-INSTAL-HW 
1 hod Nastaveni a oživeni systému HW a SW, topologické schéma -ASW·SETUP 
30 ks Stavební montáž - instalace kabeláže (cena za 1 m včetně materiálu) - ASW-MONTAGE 

4. Obchodní podmínky viz bod 2. Podrobná specifikace dodávky 

A) záruční doba a záruční list: dle Občanského zákoníku. 

B) zajištění jakosti/ kvalitativní požadavky: není požadováno 

C} reklamace: Je-li dodáním Zboží s vadami porušena Objednávka/Smlouva podstatným 
zpusobem, má Kupující nároky z vad zboží podle Občanského zákoníku. Smluvní strany 
sjednávají, že za porušení Objednávky/Smlouvy podstatným způsobem je nutné považovat 
zejména následující případy dodání Zboží s vadami: Muže se jednat zejména o prodlení s 
dodán/m Zboží které, ačkoliv nebude značné, bude pro zadavatele natolik zásadní, ze 
zadavatel nebude mít zájem na dalším dodání Zboží. 

li. Doba plnění 

Dodávka zboží bude zahájena po obdržení této objednávky/smlouvy. Doba pro dodání zboží činí 60 
kalendářních dní od obdržení této objednávky/smlouvy. 



Ill. Cena 

Cena zboží je stanovena dohodou smluvnfch stran jako maximální. 

209 520,· Kč (bez DPH) 

43 999,20 Kč (DPH) 

253 519,20 Kč (včetně DPH) 

Součástí této ceny je předání zboží bez vad. Celková cena dodádvky je včetně hardwaru, práce a 
dopravy. 

IV, Platební podmínky 

1. Cena bude uhrazena jednorázové převodem na účet prodávajícího s terminem splatnosti 30 dnu 
ode dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
zboží kupujícím, po odstranění všech vad dodávky prodávajícím. 

2. Fakturovaná částka bude odpovfdat oceněnému rozpisu zboží uvedenému ve specifikaci ceny, která 
je nedllnou součástí této objednávky. 

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tok, .by bylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely. 

4. Kupující neposkytuje žádné zálohy, ani dílčí plnění. 

V. Smluvní sankce 

1. Za prodlení s dodáním zboží se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu dohodnutou smluvní 
pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaného zboží a to za každý i započatý den prodlení, maximálně 
však 10% z ceny nedodaného zboží. 

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost prodávajfcfho uhradit kupujícímu 
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazku vyplývajlcich ze smluvnfho vztahu. 

VI. Řešení sporú 

Obě smluvnf strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především 
dohodou. 

VII. závěrečná ustanovení 

1. Tato objednávka zavazuje prodávajícího i kupujícího ke splnění závazků a po potvrzení oběma 
smluvnfmi stranami nahrazuje Kupní smlouvu. 

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 
odsouhlasenou oběma smluvnlmi stranami. 

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě 
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále Jen „Občanský zákoník). 



4. Pro vyloučení pochybnosti obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení§ 2909 Občanského 
zákoníku. 

5. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 2x potvrzené vyhotoveni objednávky zpět na naši adresu, 
z nichž následně 1 obdrží Kupujíc! a 1 Prodávající. 

6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle§ 1740 odst. 3, věta první, 
Občanského zákoníku. Přijetí objednávky s jakýmikoli, byť I nepodstatnými, dodatky nebo 
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání. 

V Praze dne V Brně dne Jg,;,; · rlo \Ci 
Za objednatele: 2 6. 08. 2016 Za poskytovatele: 




